MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO ACADÊMICO 2024/1-vagas remanescentes

A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestrado 2024/1(vagas

remanescentes) do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF) designada pela

PORTARIA ICHS-UFMT Nº 1, DE 24 DE JANEIRO DE 2024, composta pelos

docentes Luiz Paulo da Cas Cichoski (Presidente), Alice de Carvalho Lino Lecci e

Adriano Bueno Kurle (membro suplente presente em substituição a titular Maria

Cristina Theobaldo), torna público o resultado preliminar da arguição do Processo

Seletivo de Mestrado 2024/1-vagas remanescentes.

CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO

Jeferson de Moares Reis

7,0 APROVADO

Mário Sérgio Souza da

Silva

8,0 APROVADO

Rafael Chiminte

10,0 APROVADO

Simone Regina de

Souza Kaptingo-A-

Samba

9,3 APROVADO

Cuiabá-MT, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Adriano Bueno Kurle

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia